
TIC BRNO, příspěvková organizace, si Vás dovoluje oslovit v rámci poptávkového řízení: 

Název zakázky: 

Zajištění kompletního cateringu na vánoční večírek 23.11.2018 

Předmětem veřejné zakázky je: 

Zajištění kompletního cateringu na vánoční večírek pořádaný 23. 11. 2018 v prostorách sálu Staré radnice 

v Brně v době 17:00 – 24:00  

Specifikace: 

 Zajištění občerstvení pro 150 osob, které musí obsahovat studené pokrmy, kanapky a dezerty (nabídka 

musí zahrnovat  pokrmy formě vhodné pro vegany, vegetariány a bezlepkovou dietu) 

 Zajištění alkoholických i nealkoholických nápojů mimo víno -  káva, čaj, pivo, limonáda, punč 

 Zajištění inventáře pro akci – 10 ks bistro stolky, zajištění scartingu, zajištění nádobí 

 Zajištění odborné obsluhy  

Požadavky na zpracování nabídky uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede popis jím nabízených služeb. Nabídka bude obsahovat: 

- Podrobný popis nabízeného plnění dle požadavků zadavatele včetně konkrétních pokrmů a nápojů 
- Položkový rozpočet 
  

Doba plnění: 23. 11. 2018 od 17:00 hodin do 24:00 hodin 

Maximální hodnota: 199 999 Kč bez DPH 

Kritéria pro hodnocení nabídek: 

Nejnižší celková nabídková cena bez DPH (v Kč)                                                            100  % 
– za nejvhodnější bude hodnocena nabídka, jejíž nabídková cena vč. DPH bude při splnění podmínek 
stanovených touto výzvou nejnižší. 

  

Požadavky na zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a bude uvedena v české měně v členění nabídková 
cena bez DPH, DPH, nabídková cena celkem včetně DPH. 

Obchodní podmínky: 

 zálohy jsou přípustné 

 cena za zakázku je splatná po jeho řádném dokončení (tj. bez vad a nedodělků), na základě faktury, 
přičemž za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu předávacího protokolu.  

splatnost faktury 21 kalendářních dnů po jejich doručení zadavateli 

Další požadavky zadavatele  

Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah. 

Lhůta pro podání nabídky: 

 Nabídky budou předány do:  Datum:   29.10.2018                             Hodina: 12:00 hod. 



Předání nabídek:  Nabídky budou zaslány e-mailem na adresu XXXXXXXXXXX 

 

 

  

 


